
UCHWAŁA NR 53/103/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869r) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr IX/85/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 14.377,80 złW tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 14.377,80 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 0 złW tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 147.479,80 złW tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 147.479,80 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 133.102 złW tym: wydatki majątkowe – 0 zł 
wydatki bieżące – 133.102 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 58.252.001,21 zł w tym: dochody bieżące: 45.265.705,38 zł dochody majątkowe: 
12.986.295,83 zł 

2. Wydatki ogółem – 59.985.001,21 zł w tym: wydatki bieżące: 44.991.680,20 zł  wydatki majątkowe 
14.993.321,01  zł Deficyt budżetowy – 1.733.000 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu: 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 53/103/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 Plan dochodów budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.         
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 36 429 841,58 0,00 0,00 36 429 841,58 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 577 709,00 0,00 0,00 1 577 709,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 12 850 295,83 0,00 0,00 12 850 295,83 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 662 903,83 0,00 0,00 6 662 903,83 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 59 900,00 0,00 14 377,80 74 277,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 900,00 0,00 14 377,80 74 277,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 1



 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

59 900,00 0,00 14 377,80 74 277,80 

 bieżące razem: 8 821 486,00 0,00 14 377,80 8 835 863,80 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 58 237 623,41 0,00 14 377,80 58 252 001,21 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 240 612,83 0,00 0,00 8 240 612,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 53/103/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 Plan wydatków budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2020 rok.              
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 
 

 
w tym: 

 
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 
 

 
w tym: 

 
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 635822 635822 8955 0 8955 0 0 626867 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6002 -6002 0 0 0 0 0 -6002 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6002 6002 0 0 0 0 0 6002 0 0 0 0 0 0  
 

150  Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 635822 635822 8955 0 8955 0 0 626867 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 635822 635822 8955 0 8955 0 0 626867 0 0 0 0 0 0  
  15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 
zmniejszenie -6002 -6002 0 0 0 0 0 -6002 0 0 0 0 0 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 1



 zwiększenie 6002 6002 0 0 0 0 0 6002 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 635822 635822 8955 0 8955 0 0 626867 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 72105 72105 0 0 0 0 0 72105 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5200 -5200 0 0 0 0 0 -5200 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 66905 66905 0 0 0 0 0 66905 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 3795 3795 0 0 0 0 0 3795 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -275 -275 0 0 0 0 0 -275 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 3520 3520 0 0 0 0 0 3520 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5200 5200 0 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0  
 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 5200 5200 0 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 275 275 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0  
 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 275 275 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 224 224 0 0 0 0 0 224 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 500 500 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 724 724 0 0 0 0 0 724 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 27 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0  
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 39 39 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 504701 504701 0 0 0 0 0 504701 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 504201 504201 0 0 0 0 0 504201 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 26563 26563 0 0 0 0 0 26563 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -27 -27 0 0 0 0 0 -27 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 26536 26536 0 0 0 0 0 26536 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 172775 172775 172775 0 172775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

758  Różne rozliczenia 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 2



 po zmianach 151775 151775 151775 0 151775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 155775 155775 155775 0 155775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 134775 134775 134775 0 134775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 155775 155775 155775 0 155775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 134775 134775 134775 0 134775 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 11740789 11670789 10088748 8874923 1213825 736000 12500 833541 0 0 70000 70000 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 11761789 11691789 10109748 8874923 1234825 736000 12500 833541 0 0 70000 70000 0 0  
 przed 

zmianą 1135041 1065041 230000 116500 113500 6000 1000 828041 0 0 70000 70000 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 1156041 1086041 251000 116500 134500 6000 1000 828041 0 0 70000 70000 0 0  
 przed 

zmianą 51300 51300 51300 0 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 66300 66300 66300 0 66300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 4026845 3966845 3832445 3030400 802045 0 5000 129400 0 0 60000 60000 0 0  
 zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 100000 100000 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0  
 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4026845 3966845 3832445 3030400 802045 0 5000 129400 0 0 60000 60000 0 0  
 przed 

zmianą 129400 129400 0 0 0 0 0 129400 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 100000 100000 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0  
 

 85232 Centra integracji społecznej 

po zmianach 129400 129400 0 0 0 0 0 129400 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 100000 100000 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0  
 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

po zmianach 100000 100000 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 3



 przed 
zmianą 100000 100000 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -100000 -100000 0 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 4156413,01 3695525 3563425 3292482 270943 0 132100 0 0 0 460888,01 460888,01 460888,01 0  
 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 4156413,01 3695525 3562725 3292482 270243 0 132800 0 0 0 460888,01 460888,01 460888,01 0  
 przed 

zmianą 2469462 2469462 2469162 2303019 166143 0 300 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

po zmianach 2469462 2469462 2468462 2303019 165443 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 5878 5878 5878 0 5878 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 5178 5178 5178 0 5178 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 500000 500000 80000 0 80000 0 0 420000 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0  
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 500000 500000 80000 0 80000 0 0 420000 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 500000 500000 80000 0 80000 0 0 420000 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0  
 

 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 500000 500000 80000 0 80000 0 0 420000 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0  
 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 170000 170000 0 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 165000 165000 0 0 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0  
 Wydatki razem: przed 

zmianą 50996137,41 36155816,
4 30164537,4 23689261 6475276,4 1033644 1964932 2612703 0 380000 14840321,0

1 14840321,01 6810388,01 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 4



 zmniejszenie -132702 -132702 -21700 0 -21700 0 0 -111002 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 132702 132702 21000 0 21000 0 700 111002 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 50996137,41 36155816,

4 30163837,4 23689261 6474576,4 1033644 1965632 2612703 0 380000 14840321,0
1 14840321,01 6810388,01 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 
 

 
w tym: 

 
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 59900 59900 59900 35200 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14377,8 14377,8 14377,8 0 14377,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 74277,8 74277,8 74277,8 35200 39077,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 59900 59900 59900 35200 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14377,8 14377,8 14377,8 0 14377,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 74277,8 74277,8 74277,8 35200 39077,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14377,8 14377,8 14377,8 0 14377,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 39077,8 39077,8 39077,8 0 39077,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 423600 423600 423495 388505 34990 0 105 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 423600 423600 423095 388505 34590 0 505 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 340000 340000 339895 320005 19890 0 105 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0  
 

 71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 340000 340000 339495 320005 19490 0 505 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 105 105 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0  
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 505 505 0 0 0 0 505 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 5



 przed 
zmianą 2818 2818 2818 0 2818 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2418 2418 2418 0 2418 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 8957486 8821486 8147159 6523480 1623679 31722 642605 0 0 0 136000 136000 0 0  
 zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 14777,8 14777,8 14377,8 0 14377,8 0 400 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 8971863,8 8835863,8 8161136,8 6523480 1637656,8 31722 643005 0 0 0 136000 136000 0 0  

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 53/103/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.116.2020.AKP) zwiększono dotację 
celową o kwotę 14.377,80 zł z przeznaczeniem na wydanie decyzji ustalających wysokość odszkodowań za 
nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne w trybie przepisów ustawy o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji zakresie dróg publicznych (8.400 zł) i ustalenie wysokości odszkodowań 
za szkody powstałe w skutek udostępnienia części nieruchomości (5.977,80 zł); 

2. Zwiększono plan wydatków Zespołu Szkół Zawodowych o kwotę 21.000 zł z przeznaczeniem na 
kwarantannę uczestników projektu, którzy wrócili z Niemiec; 

3. Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 21.000 zł; 

4. Dokonano zmian w planach finansowych: Starostwa Powiatowego, PINB, SOSW.

Id: BEF3FA78-CBD8-441B-A496-4E14D986748C. Podpisany Strona 1




